お客さまへ

価格改定のご案内

2021 年 7 月 16 日

株式会社ピリカインターナショナルジャパン
東京都中央区日本橋人形町 1-14-8

TEL:03-3662-4300

拝啓

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　＜ビー・ヘルシー＞は、2021年8月2日10時より一部商品の価格改定をさせていただきます。

昨今の時勢におきましても、免疫力アップは重要視されております。お客さまの毎日の健康

づくりに少しでもお力になれればという想いから尽力いたしました。

　それに伴い、公式オンラインショップ「PILICA ONLINE.｜ピリカオンライン」での販売価

格も改定となります。定期購入は 8月 2日の発送分より新価格を適用させていただきます。

　弊社は、より一層お客さまに価値ある商品とサービスを提供できるよう努力してまいりま

す。引き続き＜ビー・ヘルシー＞をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格改定商品一覧

ダイナバイタル

ピクノジョイ

300 粒

150 粒

14,580 円

12,960 円

11,880 円

12,420 円

商品名 内容量
価格（税込）

現行価格 新価格